
富安娜 FUANNA                                   深圳市富安娜家居用品股份有限公司公告（2023） 

证券代码：002327                证券简称：富安娜               公告编号： 2023-037 

深圳市富安娜家居用品股份有限公司 

更正公告 

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。 

深圳市富安娜家居用品股份有限公司（以下简称“公司”）于2023年8月25 

日披露了《综合授信暨对外担保公告》（2023-035号），公告中截止报告披露之

日，公司及其控股子公司对外担保总额更正情况说明如下：  

1、原公告中“截止本报告披露之日，公司及其控股子公司对外担保总额为

为4794,82万元，占公司2023年6月30日未经审计净资产的比例为1.37%。” 

2、由于工作人员疏忽，数字分隔符有错误，现将以上对应相关公告内容进

行更正，完整全文如下： 

截止本报告披露之日，公司及其控股子公司对外担保总额为4794.82万元，

占截止公司2023年6月30日未经审计净资产的比例为1.37%。 

公司不存在对控股子公司提供担保的事项，公司及控股子公司无逾期对外担

保、无涉及诉讼的对外担保及因担保被判决败诉而应承担损失的情形。 

公司对控股子公司的担保金额为 0。 

公司对以上更正事项对投资者造成的不便表示歉意。 

 

特此公告。 

 

深圳市富安娜家居用品股份有限公司 

董  事  会       

2023年9月6日 

 


